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IL MIUR HA DECISO LE SEDI D'ESAME

Roma, 19 settembre 2014. Il Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca, nel pieno rispetto
dei tempi previsti, ha resto noto l'elenco delle sedi d'esame confermate e, per ciascuna, il numero delle

Commissioni.
Ecco l'elenco completo.

REGIONE
PIEMONTE
VENETO
LOMBARDIA
EMILIA-ROMAGNA
MARCHE
UMBRIA
TOSCANA
LAZIO
SARDEGNA
ABRUZZO
PUGLIA
CAMPANIA

CALABRIA
SICILIA

ISTITUTO AGRARIO COMMISSIONE N.RO

Chieri (TO) 1°

) 2°

Mirano (VE) 3°

@ 4°

Corzano (BS) 5°

60

Castelfranco Emilia (MO) 7°

80

Monte Roberto (AN) 9°
Citta di Castello (PG) 10°
Pistoia 11°
Borgo Piave (LT) 12°
13°
Oristano 14°
L’Aquila 15°
Maglie (LE) 16°
17°
Benevento 18°
0® 19°
Spezzano Albanese (CS) 20°
Castelbuono (PA) 21°
22°

® Aggrega anche 14 candidati di San Remo (IM).

@ Aggrega anche 15 candidati di Pozzuolo del Friuli (UD).
® Aggrega anche 6 candidati di Potenza.

@ Aggrega anche 12 candidati di Campobasso.

NR.O CANDIDATI

50
52
50
53
44
44
37
36
36
37
43
44
44
45
41
35
32
40
40
60
40
40
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LE DATE DELLE DUE PROVE SCRITTE SONO LE SEGUENTI:

1° PROVA SCRITTA 6 NOVEMBRE 2014 — ORE 8,30
2° PROVA SCRITTA 7 NOVEMBRE 2014 — ORE 8,30

DECRETO MIUR RIPORTANTE L’ISTITUZIONE DELLE COMMISIONE D’ESAME CON

LE RELATIVE SEDI.

ELENCO DELLE SEDI D’ESAME CON INDIRIZZO, RECAPITO TELEFONICO/FAX ED

EMAIL/PEC.



http://www.agrotecnici.it/ELENCO_SEDI_ESAME_2014.xls
http://www.agrotecnici.it/ELENCO_SEDI_ESAME_2014.xls
http://www.agrotecnici.it/DDG_DEFINIZIONE_SEDI_ESAMI_AGROTECNICO_2014.pdf
http://www.agrotecnici.it/DDG_DEFINIZIONE_SEDI_ESAMI_AGROTECNICO_2014.pdf

